АДМИНИСТI,АЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ol, /4 елDL L J\ъ 52 у

ст-ца Тбилисская

О вllесеllии изменеllий в постаlIовлеIIие администрации Тбилисского
сельского поселеllия Тбилисского раЙона от 30 сентября 202l года ЛЪ 4б7

<Об утверждеllии муIIиципальIlой программы <<Организация работ по
тепло -, газо -, электро -, водоснабжениIо цаселения и водоотведениIо в

Тбилисском сельсl(ом поселеtlии Тбилисского района
на 2022 - 2024 годы)>

Руководствуясь статьей |79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 части 1 статьи |4 Федерального закона от б октября
2003 года N9l З 1-ФЗ (Об обших принципах организации местного
самоуправлеI]ия в Российской Федерации)), постановлением администрации
Тбилисского сельского поселениstТбилисского района от 4 декабря2018 года
Л9 628 (Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффеr<тивности муIIиципальных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, статьи З2, З7, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тби;rиссl(ого района, п о с т а н о в л я ю:

l. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от З0 сентября 202| года Jф 467
<Об утверждении муниципальной программы <Организация работ по тепло-,
газо-, элеl(тро-, водtоснабжению l{аселения и водоотведения в Тбилисском
сельском поселении Тбилисского района на 2022-2024 годы)), изложив

раздел 3 <перечень мероприятий муниципаJIьной программы) в новой

редакции (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

адмиlIистрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоrIщее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной сети интернет).
3. ПостановлеFIие вступ

исполняlощий обязанности

ает в силч со
J Рц

гJlавы Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

).}

сания.

В.В. Войтов

]

ПРИЛОЖtlНИЕ

ЕрждЕно
адм t.lH истрацllи

го поселеllия
йсского района

2022 года Nq ý2l/

З. Перечень мы

Стiiгл

li:jl, ,;;]0i

piii{].br

Исполняющий обязанности
главы Тбилисского сельского
посеJlения Тбилисского района

;:l,]i:
|)ПFl] Li)jff j],l)TB?.l

и

iiгt,I i14'1i!lr!!i-]iiH0
, В.В. Войтов,]!

r.,]

.-] l l l lt о t овлсttис IIpocfr llol'i
]к)ь}мснтаllии на ус]l)ойс] в0
\Jlи||ного освсlцсllия lla N!Kp

uсепtейныйл

2()]] l 00,00 l 00.0с)

ll ()п_лата ]а поцlсблсtttr1 кl
тепловую энергию дjя HyжJr
цаl{ии поадресу IIос
()кlябрьский. ул [ lcvpucBa.
Nl 19 и Nл 20

()tt;tal а за потрсблсltнr кl
f лсь-Фоэнергию ]!lя нуifiд
здании по а,црсс}, пос
()ктябрьский. чл [lcvpueBa.
Nl 19 и Nl 20

]02]

]02]

50() 0()

l00.00

500.00

l 00.00

llтого по uелевой
l]рограNлме оргаt{и tаltии

работ по тепло-, газо-.
lлсьтро-, водоспабжснию
l Iассленltя l{ волоотRедсlllllо
в l'билиссколr ссльском
tlоселении Тбилисского
|)аиона

2ll22

202J

202]

3 222,90,1

l 00,00

0,00

3 222,907

l 00,00

0,00

. : :: :lГсiЪ,iник фиttаltсlrрования (тыс р1 б )l lаилtсtlоваltие рабоl

lод Краевой
бюджет иtrые
посryплеllия

(средства
населсния )

объсм
rРи нансирова ни

я

Br ч из
бюджm

l'бил исского
сельскоtо
l lосслсн ия

Втч
внебюлже

lные

срсдства

1 .l 5 6 1

l.() Рекоtlстр5rкrtlrя tr

модерни]аlшrя спстем и
ceTelt во/lосliаожеllllя ll
аодоотRслеllпя (]амена
BeTIll\ вол()llроводныr
ceтell l| сетсш
водоотвелсtIllя), в l.ч.

2022

2023

207.1

2121,911,7

0,00

0,00

2122,901

0,00

0,00

<Залtеttа напорноt о
трубопровоltа сс I и

аодоотаелеll ия.

расположенноl о lla ул
Ошбрьской о1 вечного
огкя до колодllа по улице
Оmбрьской l0I Ал

1022 (lti.()0 68,00

l2 1.1згоtовлснtlс АИ, Иl1, ПП и

ПМ, ПСД и РД по объекry:
< Реконструкчия
reпло]рассы tto ylt Мира
межд/ ул Чайкоrcкого и ул
Толmого и по ул Толпого
до м 25 s ст 'I'билисской

Тбшисского районаD

2022 l 851.907 l 854,907

l _-} Перелача полномочий по
орmнизации водmнабжекия
каселению в N4O

Тбшисский район

2022 500,00 500,00

2.0 систепrы и сети
mзоснабжеlrlrя, в том
чиqе:

2022

2023

2024

t00,00

l00,00

0,00

l00,ш

l00,m

0.00
2l Обслуживанис газопроводов

и обсrryживание газового
оборулования

2022

202з

l00,00

l00.00

l 00,00

l00,00

3.0 систслrы и сси
теплоснабжения ш

электросtrабжеlrtlя, в толt
ч исле:

2022

202J

2о21

700.00

0,00

0,00

700,00

0,00

0.00

от(

1)